
Na temelju članka 9. a Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne 

novine“ broj 47/90, 27/93 i 38/09), članka 76., stavka 4. Zakona o sportu („Narodne novine“ 

broj 71/06, 150/08 i 124/10) i članka 32. stavka 1., točke 28. Statuta Grada Vukovara 

(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09) Gradsko vijeće Grada Vukovara na 3. sjednici 

održanoj 18. travnja 2011., donosi 

 

 

 

 

 

 

O D L U K U  

 

 

 

I. 

 

Prihvaća se Program financiranja javnih potreba u kulturi, socijalnoj, zdravstvenoj i 

humanitarnoj djelatnosti u 2011. i Program financiranja javnih potreba u sportu u 2011. koji 

su sastavni dio ove Odluke.  

 

 

II. 

 

Ova odluka će se objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA  

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 612-01/10-01/03 

URBOJ: 2196/01-01-11-4 

U Vukovaru, 18. travnja 2011.     

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Džanak 

 

 

 


